
    
        
            
                
                                     

                
                    

                Čeština
                English

                

                
                    

                

Čeština


English


                

                
                    
                    
                

            

            
                
                    [image: Massag]
                
            

        


        
            
                            
                                        
                        Úvod
                        
                    
                                    

                                
                    

    
    O nás
    Produkty
                

                
                    

    Ke stažení
    Kontakty
                    
                          E-Shop                    
                

                                                        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                        Hledat
                    
                

                
                    
                        
                        E-shop
                    
                    
                        
                        Menu
                    
                

                
                    
                        

    
    Úvod
    O nás
    Produkty
    Ke stažení
    Kontakty
                    

                    
                        Zavolejte nám

                        +420 733 123 343
                    

                    
                        Napište nám

                        kohinoor@kin.eu
                    

                    
                        Sledujte nás

                        
                            
                            
                        

                    

                

            
        

        
                                    
                

        
     Textilní galanterieZobrazit        

        
     Průmyslové výrobkyZobrazit        




            
                        
            
            

    
        [image: Elektronické objednávky]
    

    
        Elektronické objednávky

        Rádi bychom vás poprosili, abyste nám je od 1. 2. 2024 zasílali výhradně elektronicky.


        Zjistit více
    




            
            
        
            [image: Zapínáme celý svět od 1902]
        

        Zapínáme celý svět od 1902

        Více než 120 let tradice a zkušeností ve výrobě našich i vašich produktů. 

    

            
        
            [image: 50+ zemí po celém světě]
        

        50+ zemí po celém světě

        Zhruba 50% objemu výroby je vyváženo do více než 50 zemí světa.

    

            
        
            [image: Česká kvalita a široký výběr]
        

        Česká kvalita a široký výběr

        Jsme česká výrobní firma a zakládáme si na kvalitě našeho zboží a služeb. 

    

    

            
                        
                Naše nejznámější produkty

                
                    
                        

    Stiskací knoflíky
    Náprstky
    Spínací špendlíky
                    

                

                Všechny produkty
            
            
                            
                    
                        Rádi zkonzultujeme a navrhneme řešení vašeho konkrétního projektu

                        Poptávkový formulář
                    

                

                
    Aktuality

        
    [image: Elektronické objednávky]



    
        Elektronické objednávky

         
Vážení zákazníci,abychom mohli vaše objednávky bezchybně a rychleji zpracovávat, rádi bychom vás poprosili, abyste nám je od 1. 2. 2024 zasílali výhradně elektronicky.


        Přečíst
    




            
            POZOR nová výdejní adresa

            POZOR! NOVÁ VÝDEJNÍ ADRESA pro prodejní sklady a expedici:
pobočka:KOH-I-NOOR MASSAG, a.s.Ve žlíbku 1849/2a193 00  Praha 9 - Horní Počernice

            Přečíst
        
            
            Změny telefonních čísel a adresa výdejního skladu

            Vážení obchodní partneři, dovolte, abychom Vás touto cestou informovali o změně telefonních čísel a nové adresy obchodního oddělení a prodejních skladů s platností od 1.1.2024.
Veškeré telefonní linky +420 296 525 301, 302, 304, 365, 367 a 368  byly zrušeny.
Nadále Vám budeme k dispozici pouze na mobilních telefonních číslech a emailových adresách, které jsou uvedeny na našich webových stránkách: www.kin.eu
 
Nová adresa naší pobočky a skladů:
KOH-I-NOOR MASSAG, a.s.Ve Žlíbku 1849/2A, 193 00 Praha 9.Telefonní kontakty na sklady:
Sklad klasika: +420 733 123 346Sklad zdrhovadla: +420 733 123 347Expedice: +420 733 123 352

            Přečíst
        
    

                    


        
                
                  
                    
                      Úvod
                    
                  

                  
                    
                      Zavolejte nám

                      +420 733 123 343
                    

                    
                      Napište nám

                      kohinoor@kin.eu
                    

                    
                      Sledujte nás

                      
                      
                    

                  

                  
                    
                      
                        

Koh-I-Noor



    O společnosti
    Historie
    Dostupné technologie
    Řízení kvality
    Spolupráce
    Kontakty

                      

                      
                        
                      

                      
                        
                      

                    

                    
                      
                        

Užitečné



    Aktuality
    Ke stažení

                      

                      
                        
                      

                    

                  

                  
                    Naše maloobchodní prodejna v Praze

                    Vršovická 478/51, Praha 10 - Vršovice

                    

                      prodejna@waldes.cz

                      +420 777 910 041
                    

                  

                


                

                
                  KOH-I-NOOR a.s. © 2024

                  Podívejte se také na našeho partnera ve strojírenství                    
                      [image: Massag]
                    
                



              

    



    
    
    
    
    
